Roma BN Vitt. Emm	Electorium/Breviculum	Cusani excerpta
per frigiditatem, et terrae per siccitatem; et idem de magnificativitate et aliis. Et hoc idem est de quantitate, motu et aliis accidentibus communibus.	9. Ignis non appropriat suam substantiam (R 529v) potentiam, et idem de suo proprio obiecto et actu, ulli elemento. Sed quia cum illis participat per bonitatem, magnitudinem et alia prima principia, appropriat aeris suum calorem et lucem, et terra igni suam (ROL 124) siccitatem et nigredinem <nigritudinem B>; et sic de aere, qui aquae appropriat suam humiditatem et diaphanitatem, et aqua terrae suam frigiditatem et albedinem. Et illa appropriateatio est bona et magna; et sic de aliis actibus simplicium principiorum primorum.	Ignis non appropriat suam substantiam potentiam, et idem de suo proprio obiecto et actu, ulli elemento. Sed quia cum illis participat per bonitatem, magnitudinem et alia prima principia, appropriat aeris suum calorem et lucem, et terra igni suam (ROL 124) siccitatem et nigredinem <nigritudinem B>; et sic de aere, qui aquae appropriat suam humiditatem et diaphanitatem, et aqua terrae suam frigiditatem et albedinem. Et illa appropriateatio est bona et magna; et sic de aliis actibus simplicium principiorum et primorum.
per frigiditatem, et terrae per siccitatem; et idem de magnificativitate et aliis. Et hoc idem est de quantitate, motu et aliis accidentibus communibus.	10. Potentiae elementales differentes sunt per differentiam, et concordantes per concordan- tiam, et contrariae per contrarietatem, et principiantes per principium, et mediantes per medium, et finientes per finem, et maiori-ficantes per maioritatem, et aequantes per aequalitatem, et minorificantes per minorita- tem. Et idem est de eorum objectis et acti- bus.	Potentiae elementales differentes sunt per differentiam, et concordantes per concordan- tiam, et contrariae per contrarietatem, et principiantes per principium, et mediantes per medium, et finientes per finem, et maiori-ficantes per maioritatem, et aequantes per aequalitatem B> per aequalitatem, et mino- rantes per minoritatem. Et idem est de earum objectis et actibus.
	11. (R 530r) De potentis et objectis et acti- bus substantialibus et elementantibus sequitur	De potentis et objectis et actibus substantia- libus et elementantibus sequitur substantia-

Roma BN Vitt. Emm	Electorium/Breviculum	Gusani excerpta
<p>substantia elementata; sicut lapis et ferrum et planta et corpus sensatum. Et de potentia, objectis et actibus accidentalibus et generalibus sequuntur accidentales potentiae, objecta et actus substantiarum specificatarum elementatarum, in quibus sunt specificae potentiae, objecta et actus generales per individuates substantiarum differentium per essentiam et per naturam et per naturam et species.</p>	<p>(B 15v E 103r ROL 126) Vegetativae potentiae cognitio</p> <p>II.2 De potentia vegetativa et suo objecto et actu</p> <ol style="list-style-type: none"> Potentia vegetativa est forma, quae se habet ad vegetare. Et suum objectum est vegetabile in materia sustentatum. Et actus suus est vegetare. <p>Potentia vegetativa, et idem de suo objecto et actu, est concreta in primis principiis, et est disposita (R 530v) et ita in potentia elementativa, sicut species in elementis compositis, et est deducta in actu per agens naturale.</p> <ol style="list-style-type: none"> Proprium objectum potentiae vegetativa est vegetabile et vegetatum, quod est de essentia vegetationis. Et actus proprius est vegetare, quod est de essentia potentiae et objecti. 	<p><De potentia vegetativa></p> <p>(99v) Potentia vegetativa est forma, quae se habet ad vegetare. Et suum objectum est vegetabile, in materia sustentatum. Et actus suus est vegetare.</p> <p>Potentia vegetativa, et idem de suo subjecto et actu, est concreta in primis principiis, et est disposita ita in potentia elementativa, sicut species in elementis compositis, et est deducta in actu per agens naturale.</p> <p>Proprium objectum vegetativa potentiae est vegetabile et vegetatum, quod est de essentia vegetationis. Et actus proprius est vegetare, quod est de essentia potentiae et objecti.</p>

Roma BN Vitt. Emm	Electorium/Breviculum	Cusani excerpta
intrinsecæ et obiecti. Idcirco potentia vegetativa est substantia, et idem est de suo obiecto et actu. Et omnes tres sunt una substantia, quae est vegetatio, quae est composita et constituta ex primis substantiis.	Idcirco potentia vegetativa est substantia, et idem est de suo obiecto et actu. Et omnes tres sunt una substantia, quae est vegetatio, quae est composita et constituta ex primis substantiis.	Idcirco potentia vegetativa est substantia, et idem est de suo obiecto et actu. Et omnes tres sunt una substantia, quae est vegetatio, quae est composita et constituta ex primis substantiis.
3. Obiectum appropriatum et extraneum vegetativæ potentiae est extra, quod non est de essentia vegetationis; sicut pluvia et terra, quas planta vegetat, ipsas in suam speciem convertendo; et idem de pane, quem homo comedit, quem vegetat sua vegetativa et convertit in speciem suae carnis. Et actus extraneus et accidentalis est ille, qui est de vegetativa et de pluvia et terra et de pane, de quibus dictum est.	Obiectum appropriatum et extraneum vegetativæ potentiae est extra, quod non est de essentia vegetationis; sicut pluvia et terra, quas planta vegetat, ipsas in suam speciem convertendo. Et idem de pane, quem homo comedit, quem vegetat sua vegetativa et convertit in speciem suae carnis. Et actus extraneus et accidentalis est ille, qui est de vegetativa et de pluvia et terra et de pane, de quibus dictum est.	Obiectum appropriatum et extraneum vegetativæ potentiae est extra, quod non est de essentia vegetativa; sicut pluvia et terra, quas planta vegetat ipsas in suam speciem convertendo. Et idem de pane, quem homo comedit, quem vegetat sua vegetativa et convertit in speciem suae carnis. Et actus extraneus et accidentalis est ille, qui est de vegetativa et pluvia et terra et de pane, de quibus dictum est.
In pluvia et terra, et idem est de pane, est seminata et disposita vegetabilitas in elementatione sustentata. Et quoniam non est sub specie vegetationis, propter hoc non est sua essentia.	In pluvia et terra, et idem est de pane, est seminata et disposita vegetabilitas in elementatione sustentata. Et quoniam non est sub specie vegetationis, propter hoc non est sua essentia.	In pluvia et terra, et idem est de pane, est seminata et disposita vegetabilitas in elementatione sustentata. Et quoniam non est sub specie vegetationis, propter hoc non est sua essentia.
4. Sed quia cum illa participat in natura et est similis in specie cum vegetabilitate intra, convertit potentia vegetabilitatem extra in speciem, quae est intra.	Sed quia cum illa participat in natura et est similis in specie cum vegetabilitate intra, ideo convertit potentia vegetabilitatem extra in specie, quae est intra.	Sed quia cum illa participat in natura et est similis in specie cum vegetabilitate intra, convertit potentia vegetabilitatem extra in specie, quae est intra.
5. Idcirco vivit vegetabilitas intra de vegetabilitate extra, et actus intra de actu, qui est extra.	Idcirco vivit vegetabilitas intra de vegetabilitate extra, et actus intra de actu, qui est extra.	Idcirco vivit vegetabilitas intra de vegetabilitate extra, et actus intra de actu, qui est extra.